
UCHWAŁA NR XXI/281/2021 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 75 173,31

0,00 0,00

01010 0,00 75 173,31

0,00 0,00

0,00 75 173,31

756 -300 000,00 300 000,00

0,00 0,00

75616 -300 000,00 300 000,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

0,00 300 000,00

758 0,00 35 018,00

0,00 0,00

75801 0,00 35 018,00

0,00 0,00

0,00 35 018,00

801 -100,00 100,00Oświata i wychowanie 2 349 426,07 2 349 426,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 389 432,00 21 424 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

21 389 432,00 21 424 450,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

0,00 300 000,00

Różne rozliczenia 21 409 432,00 21 444 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 300 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

13 362 000,00 13 362 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

500 000,00 575 173,31

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

84 703 679,00 84 703 679,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00 575 173,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 575 173,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/281/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 lutego 2021 r.

Dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 1



0,00 0,00

80101 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

80104 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: -300 100,00 410 291,31

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-300 100,00 410 291,31

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 174 994 740,68 175 104 931,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

605 130,82 605 130,82

majątkowe 14 552 000,00 14 552 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

605 130,82 605 130,82

majątkowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

bieżące 160 442 740,68 160 552 931,99

Przedszkola 1 602 126,07 1 602 226,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

565 297,07 565 297,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

565 297,07 565 297,07

Szkoły podstawowe 50 800,00 50 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
20 656 200,00 1 498 724,87 1 323 724,87 0,00 1 323 724,87 75 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 157 475,13 19 157 475,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 771,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 771,55 139 771,55 0,00 0,00

20 795 971,55 1 498 724,87 1 323 724,87 0,00 1 323 724,87 75 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 297 246,68 19 297 246,68 0,00 0,00

20 130 600,00 973 124,87 873 124,87 0,00 873 124,87 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 157 475,13 19 157 475,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 771,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 771,55 139 771,55 0,00 0,00

20 270 371,55 973 124,87 873 124,87 0,00 873 124,87 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 297 246,68 19 297 246,68 0,00 0,00

18 199 495,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 199 495,13 18 199 495,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 771,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 771,55 139 771,55 0,00 0,00

18 339 266,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 339 266,68 18 339 266,68 0,00 0,00

23 554 200,00 8 841 300,00 1 911 300,00 0,00 1 911 300,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 712 900,00 14 712 900,00 0,00 0,00

-99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 100,00 -99 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 455 100,00 8 841 300,00 1 911 300,00 0,00 1 911 300,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 613 800,00 14 613 800,00 0,00 0,00

15 921 700,00 1 798 800,00 1 798 800,00 0,00 1 798 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 122 900,00 14 122 900,00 0,00 0,00

-99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 100,00 -99 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 822 600,00 1 798 800,00 1 798 800,00 0,00 1 798 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 023 800,00 14 023 800,00 0,00 0,00

14 122 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 122 900,00 14 122 900,00 0,00 0,00

-99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 100,00 -99 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 023 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 023 800,00 14 023 800,00 0,00 0,00

681 785,00 151 785,00 136 785,00 13 985,00 122 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

881 785,00 151 785,00 136 785,00 13 985,00 122 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

666 785,00 136 785,00 136 785,00 13 985,00 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

866 785,00 136 785,00 136 785,00 13 985,00 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

1 209 502,44 609 502,44 593 600,00 0,00 593 600,00 0,00 3 000,00 12 902,44 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 339 502,44 609 502,44 593 600,00 0,00 593 600,00 0,00 3 000,00 12 902,44 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/281/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 lutego 2021 r.

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
826 300,00 226 300,00 226 300,00 0,00 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

956 300,00 226 300,00 226 300,00 0,00 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

1 243 100,00 1 093 100,00 1 020 700,00 738 750,00 281 950,00 45 000,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 018,00 237 018,00 0,00 0,00

1 480 118,00 1 093 100,00 1 020 700,00 738 750,00 281 950,00 45 000,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 387 018,00 387 018,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 018,00 237 018,00 0,00 0,00

237 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 018,00 237 018,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 018,00 237 018,00 0,00 0,00

237 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 018,00 237 018,00 0,00 0,00

1 942 630,00 1 002 630,00 1 002 630,00 0,00 1 002 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 630,00 942 630,00 942 630,00 0,00 942 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

-940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 441 636,37 38 511 636,37 32 460 374,00 25 787 650,00 6 672 724,00 4 134 300,00 1 254 600,00 662 362,37 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

39 538 636,37 38 511 636,37 32 460 374,00 25 787 650,00 6 672 724,00 4 134 300,00 1 254 600,00 662 362,37 0,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
24 789 150,00 24 059 150,00 23 086 250,00 18 779 450,00 4 306 800,00 0,00 972 900,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

24 886 150,00 24 059 150,00 23 086 250,00 18 779 450,00 4 306 800,00 0,00 972 900,00 0,00 0,00 0,00 827 000,00 827 000,00 0,00 0,00

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00

2 873 170,48 2 873 170,48 1 747 500,66 1 183 200,00 564 300,66 94 364,00 1 031 305,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 270,48 2 874 270,48 1 747 500,66 1 183 200,00 564 300,66 94 364,00 1 032 405,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 864,00 139 864,00 45 000,00 0,00 45 000,00 94 364,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 964,00 140 964,00 45 000,00 0,00 45 000,00 94 364,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 274 280,00 14 274 280,00 14 263 780,00 1 912 200,00 12 351 580,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

16 402 280,00 14 279 280,00 14 268 780,00 1 912 200,00 12 356 580,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 000,00 2 123 000,00 0,00 0,00

591 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 500,00 596 500,00 596 500,00 0,00 596 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

856 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 761 620,00 1 596 620,00 1 084 220,00 552 920,00 531 300,00 461 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 3 165 000,00 3 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 401,76 76 401,76 41 401,76 0,00 41 401,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 038 021,76 1 673 021,76 1 125 621,76 552 920,00 572 701,76 496 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 3 365 000,00 3 365 000,00 0,00 0,00

4 193 520,00 1 028 520,00 1 027 120,00 549 020,00 478 100,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 165 000,00 3 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 401,76 41 401,76 41 401,76 0,00 41 401,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4 434 921,76 1 069 921,76 1 068 521,76 549 020,00 519 501,76 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 365 000,00 3 365 000,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 401,76 41 401,76 41 401,76 0,00 41 401,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 901,76 55 901,76 55 901,76 0,00 55 901,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165 000,00 3 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365 000,00 3 365 000,00 0,00 0,00

568 100,00 568 100,00 57 100,00 3 900,00 53 200,00 461 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 100,00 603 100,00 57 100,00 3 900,00 53 200,00 496 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 394 740,68 129 292 365,55 72 437 715,65 42 362 213,11 30 075 502,54 14 890 064,00 40 775 905,82 808 680,08 0,00 380 000,00 43 102 375,13 43 102 375,13 0,00 0,00

-1 099 100,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 039 100,00 -1 039 100,00 0,00 0,00

1 209 291,31 82 501,76 46 401,76 0,00 46 401,76 35 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 126 789,55 1 126 789,55 0,00 0,00

172 504 931,99 129 314 867,31 72 424 117,41 42 362 213,11 30 061 904,30 14 925 064,00 40 777 005,82 808 680,08 0,00 380 000,00 43 190 064,68 43 190 064,68 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2800

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 19 157 475,13 139 771,55

01010 19 157 475,13 139 771,55

6050 18 199 495,13 139 771,55

0,00 81 629,80

0,00 200 000,00

100 000,00 - 100 000,00

200 000,00 - 41 401,76

0,00 246 420,00

0,00 123 400,00

0,00 52 535,00

100 000,00 - 6 456,49

0,00 33 645,00

0,00 179 000,00

100 000,00 - 100 000,00

200 000,00 - 49 000,00

2 000 000,00 - 480 000,00

600 14 712 900,00 - 99 100,00

60016 14 122 900,00 - 99 100,00

6050 14 122 900,00 - 99 100,00

24 000,00 - 24 000,00

500 000,00 - 285 000,00

50 000,00 - 8 100,00

50 000,00 - 1 000,00

200 000,00 - 7 000,00

Budowa dróg w Dobrej- od ul. Lazurowej 49 000,00

Budowa ul. Mierzyńskiej i Wędrownej ( od skrzyżowania z ul. Okulickiego do 

ul. Kolorowej ) w Mierzynie
193 000,00

Budowa chodnika od ulicy Lisiej do terenu rekreacyjnego przy ul. Pięknej w 

Dołujach
0,00

Budowa drogi Azaliowa, Perłowa w Bezrzeczu	 215 000,00

Budowa drogi w Dobrej ul. Dębowa - sięgacz 41 900,00

Transport i łączność 14 613 800,00

Drogi publiczne gminne 14 023 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 023 800,00

Budowa zbiornika retencyjnego kanalizacji deszczowej w Mierzynie 0,00

Oczyszczalnia ścieków w Redlicy - modernizacja gospodarki osadowej 151 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Bezrzecze, gm. Dobra 1 520 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji  (partycypacja gminy) 93 543,51

Budowa sieci wodociągowej na dz nr 385 (ul Ogrodowa) Wołczkowo 33 645,00

Budowa sieci wodociągowej na dz.nr 147/3, 308,  305/4 Mierzyn 1 179 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na dz.nr 330 (Brzozowa) 

i 249/17 Mierzyn
246 420,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dz. nr 113/89 (ul. Jerzego), 813 i 306 

(ul.Topolowa) w Mierzynie
123 400,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dz. nr 373 ul. Działkowa w Wołczkowie 52 535,00

Budowa odprowadzenia wód deszczowych z rejonu ulic Kolorowa i 

Mierzyńska w Mierzynie wraz ze zbiornikiem retencyjnym w Mierzynie
200 000,00

Budowa odprowadzenia wód deszczowych z rejonu ulic Kolorowa i 

Mierzyńska w Mierzynie	
0,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej na dz.269/52 i 269/56 do ul. Kolorowej 

w Mierzynie
158 598,24

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 19 297 246,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 339 266,68

Budowa odcinka sieci wodociągowej na dz. nr 216/3 (ul. Graniczna) i 45/20 

(ul. Nagietkowa) w Dobrej
81 629,80

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 19 297 246,68

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/281/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 lutego 2021 r.

Wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 1



200 000,00 3 000,00

200 000,00 - 200 000,00

0,00 224 000,00

0,00 199 000,00

630 530 000,00 200 000,00

63095 530 000,00 200 000,00

6050 530 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

710 600 000,00 130 000,00

71035 600 000,00 130 000,00

6050 600 000,00 130 000,00

350 000,00 130 000,00

754 150 000,00 237 018,00

75495 0,00 237 018,00

6050 0,00 237 018,00

0,00 187 018,00

0,00 50 000,00

758 940 000,00 - 940 000,00

75818 940 000,00 - 940 000,00

6800 940 000,00 - 940 000,00

940 000,00 - 940 000,00

801 930 000,00 97 000,00

80101 730 000,00 97 000,00

6050 580 000,00 97 000,00

0,00 50 000,00
"Strefa Aktywności Fizycznej" - siłownia plenerowa i strefa relaksu w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Bezrzeczu (proj. 2)
50 000,00

Oświata i wychowanie 1 027 000,00

Szkoły podstawowe 827 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych w ramach budżetu 

obywatelskiego
0,00

Piekne i bezpieczne Sołectwo Dołuje-dzieki Nam i dla Nas (proj.14) 187 018,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach w Bezrzeczu-montaż sygnalizatorów 

przekroczonej prędkości oraz oświetlenie przejść dla pieszych (proj.15)
50 000,00

Różne rozliczenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 018,00

Pozostała działalność 237 018,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 018,00

Cmentarze 730 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00

Budowa parkingu na dz. nr 342, 335/2, 335/1, 328 w Dobrej i ogrodzenie 

cmentarza	
480 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00

Powiększenie plaży przy jeziorze Stolsko (proj.7) 200 000,00

Działalność usługowa 730 000,00

Modernizacja ulicy Milenijnej w Mierzynie (proj.3) 199 000,00

Turystyka 730 000,00

Pozostała działalność 730 000,00

Dołuje, ul. Piękna budowa drogi wraz z infrastrukturą 0,00

Dołuje, ul. Piękna budowa drogi wraz z infrastrukturą oraz  chodnikiem  do 

ul. Lisiej
224 000,00

Budowa ul.Przytulnej w Dobrej wraz z infrastrukturą 203 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 2



0,00 40 000,00

50 000,00 7 000,00

900 2 000 000,00 123 000,00

90095 700 000,00 123 000,00

6050 700 000,00 123 000,00

0,00 123 000,00

926 3 165 000,00 200 000,00

92601 3 165 000,00 200 000,00

6050 3 165 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

43 102 375,13 87 689,55Razem 43 190 064,68

Obiekty sportowe 3 365 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 365 000,00

Skalna Wioska – YETI. Budowa unikatowej w skali kraju przestrzeni 

sportowo-rekreacyjnej w Buku. (proj. 8)
200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00

EKO-GMINA Redukuj odpady - wrzuć butelkę PET lub puszkę po napojach 

do recyklomatu i odbierz korzyści. Z EKO-GMINA segregujesz – zyskujesz! 

(proj. 9)

123 000,00

Kultura fizyczna 3 365 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 123 000,00

Pozostała działalność 823 000,00

"Uczniowskie rowery pod dach.” Posadowienie wiat na rowery na terenie 

szkoły w Rzędzinach (proj. 6)
40 000,00

Wykonanie osłon zewnętrznych w PSP Dobra w celu poprawy warunków 

pracy i nauki
57 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BFEC9E-6DEE-41FF-8E89-3CAD523AD5B9. uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Wydatki majątkowe

